Extratos de Contratos e Aditamentos

CONTRATO: Contrato nº 035/2022. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti.

PROCESSO: 048/2022. CONTRATADO: ALESSANDRA REGINA PEDRO BLANDO. ASSINATURA:

31/08/2022. O objeto do presente contrato é a locação de imóvel ora locado será

utilizado para funcionamento do Departamento de Turismo, Cultura e Juventude.

Valor: R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais) mensais. MODALIDADE: Dispensa por

Justificativa.

CONTRATO: Contrato nº 036/2022. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti.

PROCESSO: 055/2022. CONTRATADO: ANTONIO MARCOS LUIZ DO PRADO. ASSINATURA:

19/09/2022. O objeto do presente contrato é a Contratação de clínica

especializada para prestação de serviços de internação psiquiátrica, incluindo

acomodação, alimentação e toda assistência médica e profissional especializada,

pelo período indeterminado, para a paciente: Maicon Pereira Solera Martins.

Valor: R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais) por mês. MODALIDADE: Dispensa

por Justificativa.

Tuiuti, 23 de setembro de 2022.

Anderson Santos Correia

Prefeito